ت-سیسرون.«
مجلــه که به چــاپ و انعــکاس مقالات
فارســی و فرانســوی می پرداخت، در همان
ابتدا به نویســندگان و از جمله نویسندگان
مقــالات فارســی هشــدار داد کــه اگــر در
نوشــتن مقالات به ســرقت علمی بپردازند
و ملاحظــات اخلاقــی پژوهــش را رعایت
نکند، مــورد تعقیب قضایی قــرار خواهند
گرفــت.در اولیــن شــماره کــه در فروردین
1310ه.ش/ مارس 1931م و در 65 صفحه
منتشــر شــد، مدیر مجله مقصود و هدف
خــود را از انتشــار آن چنین اعــلام کرد که:
»ایــن مجلــه که اولیــن مرتبــه در مملکت
ایــران قدم به صحنه مطبوعــات می نهد و
از لحاظ می گذرد، به زبان فارســی و فرانسه
منتشــر می شــود و مــا در انتشــار آن ســه
مقصود اساســی ذیل را